
Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028281616 RODRIGO SALES RISSARDI 02/05/2007 620,5 711,2 653,0 638,7 940,0 712,7 712,7 1 

241028769545 VITOR HENRIQUE CLARO DE OLIVEIRA 03/10/2005 618,6 677,5 683,8 605,9 940,0 705,2 705,2 2 

241045226180 ALICIA RODRIGUES DE MORAIS 16/10/2006 586,7 731,6 654,9 631,3 880,0 696,9 696,9 3 

241007147457 GABRIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 11/01/2007 599,1 692,7 647,1 620,1 900,0 691,8 691,8 4 

241023309552 JULIA LOPES RAIMUNDO 04/12/2006 612,9 738,5 672,8 488,4 900,0 682,5 682,5 5 

241021365671 ALINE RAMOS LANZI 18/02/2004 607,7 664,0 583,6 628,7 920,0 680,8 680,8 6 

241032802423 MARIANA YURI SHINOKA 09/10/2006 596,7 686,3 585,1 649,3 880,0 679,5 679,5 7 

241006663413 HADASSA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA 14/02/2006 620,6 612,8 641,1 565,9 940,0 676,1 676,1 8 

241027834035 MARIA VITORIA NUNES FERNANDES 11/08/2006 639,0 612,7 640,7 574,8 900,0 673,4 673,4 9 

241014898662 REBECA VITORIA DE OLIVEIRA AYRES 04/02/2006 565,5 714,4 623,3 575,9 880,0 671,8 671,8 10 

241004998597 BARBARA CARDOSO FELIPE 29/10/2006 653,0 679,0 696,2 569,4 760,0 671,5 671,5 11 

241034328690 VANESSA DOS SANTOS MARQUES 06/07/2006 585,2 682,3 651,9 511,9 900,0 666,3 666,3 12 

241015119092 ISABELA DE ABREU SIQUEIRA 13/11/2006 601,3 609,3 623,7 586,5 900,0 664,2 664,2 13 

241025889460
MARIA EDUARDA DE GUADALUPE RODRIGUES ALVES
FRANCISCHETTE

01/04/2006 640,6 604,1 645,3 554,7 860,0 660,9 660,9 14 

241018773275 SOPHIA DE SOUZA 07/06/2007 616,5 672,1 630,8 563,1 820,0 660,5 660,5 15 

241039070719 GABRIELA ARAUJO COSTA 12/07/1991 651,4 663,9 668,0 630,8 680,0 658,8 658,8 16 

241008897126 GUSTAVO FRANCISCO POLI FIGUEIREDO 09/05/2007 559,6 687,8 610,4 600,0 820,0 655,6 655,6 17 

241031744915 DAVI MORAES DO AMARAL 20/11/2006 609,0 592,8 559,4 570,6 940,0 654,4 654,4 18 

241024000234 IAN SANTOS DE OLIVEIRA 20/09/2006 626,4 694,4 598,2 569,3 780,0 653,7 653,7 19 

241005663331 YASMIN ROSA PEREIRA 21/05/2005 604,2 631,4 628,6 522,1 880,0 653,3 653,3 20 

241023379563 GIOVANA XAVIER DA SILVA 12/02/2006 655,9 590,7 624,6 580,1 800,0 650,3 650,3 21 

241001695790 LAIS PEGORETTI GALVAO 23/02/2007 580,1 682,4 563,2 542,4 880,0 649,6 649,6 22 

241018643924 MARIANA AYUMI OSHIRO PIMENTEL 09/03/2007 577,5 635,8 654,2 600,5 780,0 649,6 649,6 23 

241028607331 LETICIA APARECIDA SOUZA RAMOS 25/05/2007 621,5 679,0 590,3 540,0 760,0 638,2 638,2 24 

241032445397 ANA VITORIA RODRIGUES CASTRO SOUZA 22/05/2007 623,5 572,1 515,2 595,2 880,0 637,2 637,2 25 

241021085915 JULIA GONCALES BARROS 30/08/2006 595,3 685,5 624,6 534,5 740,0 636,0 636,0 26 

241014044218 ISABELA FERNANDES FEDERICI 10/06/2007 573,9 605,1 604,0 536,9 840,0 632,0 632,0 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241002713683 CLARA MESCOLOTTO FRANCO 24/03/2007 560,7 649,4 564,8 580,6 800,0 631,1 631,1 28 

241019893684 LAURA STEPHANIE OLIVEIRA PEREIRA DE CAMPOS 18/02/2003 629,7 552,2 641,8 481,3 840,0 629,0 629,0 29 

241026980292 NICOLAS GOMES DE OLIVEIRA XAVIER 15/05/2006 584,5 626,3 597,8 522,0 800,0 626,1 626,1 30 

241008445843 CAROLINA AYUMI KAWAGUCHI 26/10/2006 527,8 620,0 482,5 577,7 900,0 621,6 621,6 31 

241031017346 PEDRO LUIZ RISI TARABORELI BONVINO 17/09/1996 648,6 602,5 627,6 581,8 640,0 620,1 620,1 32 

241038705331 GUILHERME RODRIGUES EVANGELISTA 08/04/2007 567,3 641,4 558,6 551,4 780,0 619,7 619,7 33 

241002345841 DEVILLI MARIANO COELHO 03/07/2006 633,1 476,4 640,4 549,5 780,0 615,9 615,9 34 

241036731529 KAYO RODRIGO SANTOS DE ARAUJO 18/05/2006 613,1 643,6 612,8 561,8 640,0 614,3 614,3 35 

241022152623 JOAO PEDRO NUNES RUIVO 09/09/2006 540,2 591,4 572,3 560,0 800,0 612,8 612,8 36 

241043199876 GEOVANA FERREIRA BARROS 16/01/2007 522,5 605,6 520,0 509,6 880,0 607,5 607,5 37 

241005458393 BRENDA FERNANDES NASCIMENTO 09/02/2006 549,8 616,7 573,3 504,5 780,0 604,9 604,9 38 

241036761575 NATHALIA CRISTINE SOUSA SANTOS 18/02/2005 614,4 647,3 631,6 550,9 580,0 604,8 604,8 39 

241018813154 TAIS FATIMA MANCIO DE ALMEIDA 19/12/2006 585,4 620,2 574,8 520,7 720,0 604,2 604,2 40 

241032324410 SARA ALVES CARDOSO 21/05/2007 572,4 543,6 536,9 573,6 780,0 601,3 601,3 41 

241009227364 VERONICA RIBEIRO DE SA DIEGOLI 19/02/2007 601,6 600,6 486,1 616,2 700,0 600,9 600,9 42 

241014084271 MARIA EDUARDA ALVES ARAUJO 02/04/2007 529,5 568,2 569,1 436,1 900,0 600,6 600,6 43 

241029892569 VICTOR FELIPE SEVERIANO 26/05/2000 613,2 629,6 595,2 594,7 540,0 594,5 594,5 44 

241023755754 LIANDRA SOUZA 30/04/2006 604,7 533,4 571,4 532,0 720,0 592,3 592,3 45 

241050326768 FERNANDA MADEIRA MAREGA 26/11/1990 616,8 525,5 530,3 583,5 680,0 587,2 587,2 46 

241011116548 THAISSA FERNANDA MARIANO 13/11/2003 614,6 529,4 575,2 516,4 680,0 583,1 583,1 47 

241026310243 ERICA SALLA DOS SANTOS 20/10/2006 528,6 609,4 425,4 563,0 780,0 581,3 581,3 48 

241033870239 CARLOS EDUARDO SERVULO ROSA 22/05/2006 592,5 489,0 598,2 422,7 800,0 580,5 580,5 49 

241009671223 CHARLES DENNER DE SOUZA 01/11/1985 581,1 437,0 607,3 512,6 760,0 579,6 579,6 50 

241037636834 REBECCA CARRIEL PIOVANI 12/04/2006 628,1 514,5 570,4 501,7 680,0 578,9 578,9 51 

241026031591 ANA LETICIA MIUKI IKEDA BORBA 12/01/2007 600,8 584,2 620,6 489,0 600,0 578,9 578,9 52 

241003922267 DANIELA FERDERLE DE CAMARGO 23/08/2006 563,6 450,9 576,0 502,5 800,0 578,6 578,6 53 

241024871030 ALLANA NUNES DE SOUSA 08/03/2007 575,7 578,2 566,2 530,3 640,0 578,1 578,1 54 

241026724575 IVO RODRIGUES MULLER 09/11/2005 605,9 555,7 606,8 536,8 580,0 577,0 577,0 55 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241038394797 KLEBER ARAUJO JUNIOR 25/01/2001 531,3 527,3 582,0 604,4 640,0 577,0 577,0 56 

241020720033 PEDRO HENRIQUE GONCALVES 05/01/1994 570,7 502,2 583,9 499,5 700,0 571,3 571,3 57 

241003117868 THALITA SULAMITA LOPES MARTINS 25/08/2001 614,5 425,1 645,5 528,6 640,0 570,7 570,7 58 

241050886506 LARISSA EDUARDA ABRAME 29/10/2005 545,1 512,3 532,5 479,1 780,0 569,8 569,8 59 

241010215861 ANDRESSA MARIA DA SILVA MACHADO 10/02/2006 543,3 586,3 570,3 482,8 660,0 568,5 568,5 60 

241034880104 ANA CECILIA FERREIRA NUNES 12/01/2007 600,5 455,1 566,7 435,1 780,0 567,5 567,5 61 

241044142073 FELIPE AUGUSTO DE JESUS 15/02/2007 587,6 538,5 561,3 521,2 620,0 565,7 565,7 62 

241013358825 ANA JULYA ALVES CAMARA 21/09/2002 644,7 563,7 600,0 417,4 600,0 565,2 565,2 63 

241041509688 LARISSE MILENA GABRIEL DE OLIVEIRA 01/01/2005 545,1 521,5 549,6 508,4 700,0 564,9 564,9 64 

241027570837 MARIA HELOISA PROENCA DE ANDRADE 16/02/2007 587,2 540,4 596,5 492,0 600,0 563,2 563,2 65 

241013509377 AMANDA SALES DI SESSA 23/09/2005 588,2 601,5 558,0 462,5 600,0 562,0 562,0 66 

241033366303 FERNANDO LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 28/04/2006 531,7 567,9 452,5 554,0 700,0 561,2 561,2 67 

241026741314 REBECA LIMA DE OLIVEIRA 12/07/2006 550,5 516,0 486,7 489,9 760,0 560,6 560,6 68 

241041984543 JOAO PAULO OLIVEIRA VIEIRA 11/09/1998 557,8 663,4 540,9 552,1 480,0 558,8 558,8 69 

241013249230 SUZANAH AMORIM MACHADO 07/01/1995 580,8 630,7 494,3 543,7 540,0 557,9 557,9 70 

241018228379 MARIA CLARA AIRES 08/03/2007 611,5 426,0 552,4 531,5 660,0 556,3 556,3 71 

241032879454 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS 22/04/1994 557,3 553,5 618,5 496,5 540,0 553,2 553,2 72 

241008046435 LETICIA TORRES 28/10/2006 585,8 572,1 549,5 454,8 600,0 552,4 552,4 73 

241021004841 FABIO HENRIQUE SOUSA MATTOS 28/05/2006 572,2 494,7 562,0 466,2 660,0 551,0 551,0 74 

241048316301 BEATRIZ RODRIGUES LIMA 28/05/2000 611,7 433,9 568,4 530,3 600,0 548,9 548,9 75 

241035156918 RENATA LEANDRO DIAS PRADO 19/11/1987 586,3 482,6 598,7 491,6 580,0 547,8 547,8 76 

241044391613 JULIA GRAZIELLE DE ASSIS PINTO 02/06/2006 549,1 469,7 508,5 440,4 760,0 545,5 545,5 77 

241033656448 SANTIAGO YAPU ROQUE 10/03/2006 559,9 467,5 395,3 485,6 800,0 541,7 541,7 78 

241023815764 AMANDA VITORIA PONTES DOMINGUES 14/09/2006 550,2 544,4 417,6 450,0 740,0 540,4 540,4 79 

241026110585 EMY LEE NEVES DE BARROS 03/10/2006 618,3 442,8 537,5 434,7 660,0 538,7 538,7 80 

241026492892 GABRIELA CRISTINA DIAS 24/04/2006 611,8 425,8 571,8 479,1 600,0 537,7 537,7 81 

241020941035 MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA DIONIZIO 08/04/2005 477,7 558,1 563,8 428,9 640,0 533,7 533,7 82 

241011378817 SARA DOS SANTOS TAVEIRA DA SILVA 21/12/2000 557,9 423,1 621,2 526,2 540,0 533,7 533,7 83 

Legenda: 
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241008814832 PABLO SERAFIM DE OLIVEIRA 31/03/1996 515,2 478,6 560,7 499,1 600,0 530,7 530,7 84 

241004820247 JULIO HAUSEN PALERMO 10/09/2004 606,6 400,6 586,0 518,9 540,0 530,4 530,4 85 

241000422188 VITORIA SANTANA PONTES 18/05/2001 554,6 426,0 510,7 520,4 640,0 530,3 530,3 86 

241005159686 LETICIA PAIVA ANEZINI 07/02/2007 605,2 455,2 594,7 508,0 480,0 528,6 528,6 87 

241001068261 ALLYNE VYCTORIA MEDEIROS DA SILVA 11/10/2003 582,1 405,4 454,9 520,4 680,0 528,6 528,6 88 

241033617747 YASMIM EDUARDO JOANES DOS SANTOS 01/05/2006 561,7 410,2 549,5 456,4 640,0 523,6 523,6 89 

241001655554 GABRIELE ROZENDO DE CAMARGO 28/07/2006 545,2 544,1 567,8 400,1 560,0 523,4 523,4 90 

241024748527 ANNA CLARA DE FARIAS DONANZAM 04/09/2006 532,2 554,1 449,3 447,4 620,0 520,6 520,6 91 

241012206207 GABRIELLY CAROLYNNA VENANCIO SANCHES 26/07/2006 556,6 535,7 450,4 424,9 620,0 517,5 517,5 92 

241014391064 ANA LUIZA DE PAULA PIRES ROLIM 06/03/2007 539,2 548,4 528,1 445,0 520,0 516,1 516,1 93 

241019315795 STEFANY BISPO DOS SANTOS 15/08/2005 549,5 486,2 546,0 437,1 560,0 515,8 515,8 94 

241000069724 EDUARDA MANSUR 21/02/2007 547,2 539,7 326,4 424,4 740,0 515,5 515,5 95 

241022897995 SOLEDAD EVALIS LAURA ZUAZO 02/07/2003 529,2 474,0 512,6 494,6 560,0 514,1 514,1 96 

241033108390 MIKELI CRISTINA ALVES RODRIGUES 07/10/2006 469,9 448,9 467,7 395,9 780,0 512,5 512,5 97 

241010920080 EMANUELLE GOMES DE LIMA CARRIEL 26/05/1998 526,0 485,9 571,1 469,4 500,0 510,5 510,5 98 

241008366759 TAYLA CRISTINA DE MELO SILVA 21/08/2005 550,9 463,7 485,4 471,0 580,0 510,2 510,2 99 

241050222504 LETICIA MOREIRA LOURENCO DA SILVA 16/09/2006 572,3 429,3 533,8 524,9 480,0 508,1 508,1 100 

241004113551 SAMANTHA VARGAS DA COSTA 18/10/2006 519,4 442,1 426,4 450,8 700,0 507,7 507,7 101 

241038321360 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES 29/03/2007 520,2 485,9 529,0 390,9 600,0 505,2 505,2 102 

241043219054 CINDY CAROLINE ANGELO SILVA 10/02/2007 541,3 392,8 567,7 456,3 560,0 503,6 503,6 103 

241022802359 SARAH GABRIELLI SILVA DE ALMEIDA GARCIA 23/06/2007 541,4 511,0 447,0 384,9 620,0 500,9 500,9 104 

241003254869 REBECA MAGALHAES CAMPOS 01/11/2006 559,1 448,1 433,0 433,4 600,0 494,7 494,7 105 

241022445217 JULIA VITORIA DA SILVA FLORIANO 18/09/2006 520,9 454,9 467,3 391,5 620,0 490,9 490,9 106 

241035180678 ARLETE REIS DE ALMEIDA CAMARGO 14/02/1975 453,2 462,3 469,6 539,2 520,0 488,9 488,9 107 

241022786461 CAMILA ALOMBA PINTO 11/01/1990 558,9 406,5 537,1 433,8 500,0 487,3 487,3 108 

241020470563 KETRYN VITORIA BARROS SILVA 11/02/2007 554,9 505,0 344,7 395,3 560,0 472,0 472,0 109 

241050797208 CAMILLE BAEZA OLIVEIRA 23/01/2005 541,7 398,0 496,0 542,5 360,0 467,6 467,6 110 

241035505643 MARIA CLARA BRITO SANTOS 25/01/2007 446,7 458,4 381,9 363,5 620,0 454,1 454,1 111 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241018906149 DEISIENE RIBEIRO MENDONCA 22/10/2006 495,0 408,6 474,3 456,9 420,0 451,0 451,0 112 

241013191168 BARBARA CRISTIE BARBOSA ARAUJO 25/06/2002 470,4 442,6 454,0 387,6 480,0 446,9 446,9 113 

241008816647 MANUELLA ANDRADE DE OLIVEIRA 18/06/2007 435,0 462,7 464,8 397,8 460,0 444,1 444,1 114 

241014903876 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 517,3 377,7 481,1 380,4 300,0 411,3 411,3 115 

241041483983 ISABELA BEZERRA DOS SANTOS 20/06/2006 553,9 -- 561,5 -- 880,0 399,1 399,1 116 

241011233236 GABRIELLE ARAUJO SOUZA 05/06/2006 546,1 -- 556,0 -- 740,0 368,4 368,4 117 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241004009650 ANA PAULA MOREIRA COUTO DE SOUZA 20/12/2006 612,4 684,4 590,2 545,5 780,0 642,5 642,5 1 

241028608487 LETICIA CARVALHO APARECIDO 31/10/2006 582,4 665,4 586,5 555,5 820,0 642,0 642,0 2 

241021004072 JOAO PEDRO ABDALLA LEAL 05/02/2007 610,2 679,7 613,1 579,0 720,0 640,4 640,4 3 

241029792736 ISADORA DE SOUZA CAETANO 03/04/2007 609,8 615,9 654,6 552,1 760,0 638,5 638,5 4 

241014044218 ISABELA FERNANDES FEDERICI 10/06/2007 573,9 605,1 604,0 536,9 840,0 632,0 632,0 5 

241019893684 LAURA STEPHANIE OLIVEIRA PEREIRA DE CAMPOS 18/02/2003 629,7 552,2 641,8 481,3 840,0 629,0 629,0 6 

241026980292 NICOLAS GOMES DE OLIVEIRA XAVIER 15/05/2006 584,5 626,3 597,8 522,0 800,0 626,1 626,1 7 

241008445843 CAROLINA AYUMI KAWAGUCHI 26/10/2006 527,8 620,0 482,5 577,7 900,0 621,6 621,6 8 

241002345841 DEVILLI MARIANO COELHO 03/07/2006 633,1 476,4 640,4 549,5 780,0 615,9 615,9 9 

241036731529 KAYO RODRIGO SANTOS DE ARAUJO 18/05/2006 613,1 643,6 612,8 561,8 640,0 614,3 614,3 10 

241043199876 GEOVANA FERREIRA BARROS 16/01/2007 522,5 605,6 520,0 509,6 880,0 607,5 607,5 11 

241036761575 NATHALIA CRISTINE SOUSA SANTOS 18/02/2005 614,4 647,3 631,6 550,9 580,0 604,8 604,8 12 

241018813154 TAIS FATIMA MANCIO DE ALMEIDA 19/12/2006 585,4 620,2 574,8 520,7 720,0 604,2 604,2 13 

241009227364 VERONICA RIBEIRO DE SA DIEGOLI 19/02/2007 601,6 600,6 486,1 616,2 700,0 600,9 600,9 14 

241029892569 VICTOR FELIPE SEVERIANO 26/05/2000 613,2 629,6 595,2 594,7 540,0 594,5 594,5 15 

241023755754 LIANDRA SOUZA 30/04/2006 604,7 533,4 571,4 532,0 720,0 592,3 592,3 16 

241050326768 FERNANDA MADEIRA MAREGA 26/11/1990 616,8 525,5 530,3 583,5 680,0 587,2 587,2 17 

241011116548 THAISSA FERNANDA MARIANO 13/11/2003 614,6 529,4 575,2 516,4 680,0 583,1 583,1 18 

241026310243 ERICA SALLA DOS SANTOS 20/10/2006 528,6 609,4 425,4 563,0 780,0 581,3 581,3 19 

241033870239 CARLOS EDUARDO SERVULO ROSA 22/05/2006 592,5 489,0 598,2 422,7 800,0 580,5 580,5 20 

241037636834 REBECCA CARRIEL PIOVANI 12/04/2006 628,1 514,5 570,4 501,7 680,0 578,9 578,9 21 

241026031591 ANA LETICIA MIUKI IKEDA BORBA 12/01/2007 600,8 584,2 620,6 489,0 600,0 578,9 578,9 22 

241003922267 DANIELA FERDERLE DE CAMARGO 23/08/2006 563,6 450,9 576,0 502,5 800,0 578,6 578,6 23 

241024871030 ALLANA NUNES DE SOUSA 08/03/2007 575,7 578,2 566,2 530,3 640,0 578,1 578,1 24 

241038394797 KLEBER ARAUJO JUNIOR 25/01/2001 531,3 527,3 582,0 604,4 640,0 577,0 577,0 25 

241003117868 THALITA SULAMITA LOPES MARTINS 25/08/2001 614,5 425,1 645,5 528,6 640,0 570,7 570,7 26 

241050886506 LARISSA EDUARDA ABRAME 29/10/2005 545,1 512,3 532,5 479,1 780,0 569,8 569,8 27 

241010215861 ANDRESSA MARIA DA SILVA MACHADO 10/02/2006 543,3 586,3 570,3 482,8 660,0 568,5 568,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 6



Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034880104 ANA CECILIA FERREIRA NUNES 12/01/2007 600,5 455,1 566,7 435,1 780,0 567,5 567,5 29 

241013358825 ANA JULYA ALVES CAMARA 21/09/2002 644,7 563,7 600,0 417,4 600,0 565,2 565,2 30 

241041509688 LARISSE MILENA GABRIEL DE OLIVEIRA 01/01/2005 545,1 521,5 549,6 508,4 700,0 564,9 564,9 31 

241027570837 MARIA HELOISA PROENCA DE ANDRADE 16/02/2007 587,2 540,4 596,5 492,0 600,0 563,2 563,2 32 

241013509377 AMANDA SALES DI SESSA 23/09/2005 588,2 601,5 558,0 462,5 600,0 562,0 562,0 33 

241033366303 FERNANDO LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 28/04/2006 531,7 567,9 452,5 554,0 700,0 561,2 561,2 34 

241026741314 REBECA LIMA DE OLIVEIRA 12/07/2006 550,5 516,0 486,7 489,9 760,0 560,6 560,6 35 

241041984543 JOAO PAULO OLIVEIRA VIEIRA 11/09/1998 557,8 663,4 540,9 552,1 480,0 558,8 558,8 36 

241013249230 SUZANAH AMORIM MACHADO 07/01/1995 580,8 630,7 494,3 543,7 540,0 557,9 557,9 37 

241032879454 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS 22/04/1994 557,3 553,5 618,5 496,5 540,0 553,2 553,2 38 

241008046435 LETICIA TORRES 28/10/2006 585,8 572,1 549,5 454,8 600,0 552,4 552,4 39 

241021004841 FABIO HENRIQUE SOUSA MATTOS 28/05/2006 572,2 494,7 562,0 466,2 660,0 551,0 551,0 40 

241048316301 BEATRIZ RODRIGUES LIMA 28/05/2000 611,7 433,9 568,4 530,3 600,0 548,9 548,9 41 

241035156918 RENATA LEANDRO DIAS PRADO 19/11/1987 586,3 482,6 598,7 491,6 580,0 547,8 547,8 42 

241044391613 JULIA GRAZIELLE DE ASSIS PINTO 02/06/2006 549,1 469,7 508,5 440,4 760,0 545,5 545,5 43 

241023815764 AMANDA VITORIA PONTES DOMINGUES 14/09/2006 550,2 544,4 417,6 450,0 740,0 540,4 540,4 44 

241026110585 EMY LEE NEVES DE BARROS 03/10/2006 618,3 442,8 537,5 434,7 660,0 538,7 538,7 45 

241026492892 GABRIELA CRISTINA DIAS 24/04/2006 611,8 425,8 571,8 479,1 600,0 537,7 537,7 46 

241020941035 MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA DIONIZIO 08/04/2005 477,7 558,1 563,8 428,9 640,0 533,7 533,7 47 

241011378817 SARA DOS SANTOS TAVEIRA DA SILVA 21/12/2000 557,9 423,1 621,2 526,2 540,0 533,7 533,7 48 

241008814832 PABLO SERAFIM DE OLIVEIRA 31/03/1996 515,2 478,6 560,7 499,1 600,0 530,7 530,7 49 

241000422188 VITORIA SANTANA PONTES 18/05/2001 554,6 426,0 510,7 520,4 640,0 530,3 530,3 50 

241005159686 LETICIA PAIVA ANEZINI 07/02/2007 605,2 455,2 594,7 508,0 480,0 528,6 528,6 51 

241001068261 ALLYNE VYCTORIA MEDEIROS DA SILVA 11/10/2003 582,1 405,4 454,9 520,4 680,0 528,6 528,6 52 

241033617747 YASMIM EDUARDO JOANES DOS SANTOS 01/05/2006 561,7 410,2 549,5 456,4 640,0 523,6 523,6 53 

241001655554 GABRIELE ROZENDO DE CAMARGO 28/07/2006 545,2 544,1 567,8 400,1 560,0 523,4 523,4 54 

241012206207 GABRIELLY CAROLYNNA VENANCIO SANCHES 26/07/2006 556,6 535,7 450,4 424,9 620,0 517,5 517,5 55 

241014391064 ANA LUIZA DE PAULA PIRES ROLIM 06/03/2007 539,2 548,4 528,1 445,0 520,0 516,1 516,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 7



Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019315795 STEFANY BISPO DOS SANTOS 15/08/2005 549,5 486,2 546,0 437,1 560,0 515,8 515,8 57 

241000069724 EDUARDA MANSUR 21/02/2007 547,2 539,7 326,4 424,4 740,0 515,5 515,5 58 

241022897995 SOLEDAD EVALIS LAURA ZUAZO 02/07/2003 529,2 474,0 512,6 494,6 560,0 514,1 514,1 59 

241033108390 MIKELI CRISTINA ALVES RODRIGUES 07/10/2006 469,9 448,9 467,7 395,9 780,0 512,5 512,5 60 

241010920080 EMANUELLE GOMES DE LIMA CARRIEL 26/05/1998 526,0 485,9 571,1 469,4 500,0 510,5 510,5 61 

241008366759 TAYLA CRISTINA DE MELO SILVA 21/08/2005 550,9 463,7 485,4 471,0 580,0 510,2 510,2 62 

241050222504 LETICIA MOREIRA LOURENCO DA SILVA 16/09/2006 572,3 429,3 533,8 524,9 480,0 508,1 508,1 63 

241004113551 SAMANTHA VARGAS DA COSTA 18/10/2006 519,4 442,1 426,4 450,8 700,0 507,7 507,7 64 

241038321360 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES 29/03/2007 520,2 485,9 529,0 390,9 600,0 505,2 505,2 65 

241043219054 CINDY CAROLINE ANGELO SILVA 10/02/2007 541,3 392,8 567,7 456,3 560,0 503,6 503,6 66 

241003254869 REBECA MAGALHAES CAMPOS 01/11/2006 559,1 448,1 433,0 433,4 600,0 494,7 494,7 67 

241022445217 JULIA VITORIA DA SILVA FLORIANO 18/09/2006 520,9 454,9 467,3 391,5 620,0 490,9 490,9 68 

241035180678 ARLETE REIS DE ALMEIDA CAMARGO 14/02/1975 453,2 462,3 469,6 539,2 520,0 488,9 488,9 69 

241022786461 CAMILA ALOMBA PINTO 11/01/1990 558,9 406,5 537,1 433,8 500,0 487,3 487,3 70 

241050797208 CAMILLE BAEZA OLIVEIRA 23/01/2005 541,7 398,0 496,0 542,5 360,0 467,6 467,6 71 

241035505643 MARIA CLARA BRITO SANTOS 25/01/2007 446,7 458,4 381,9 363,5 620,0 454,1 454,1 72 

241018906149 DEISIENE RIBEIRO MENDONCA 22/10/2006 495,0 408,6 474,3 456,9 420,0 451,0 451,0 73 

241013191168 BARBARA CRISTIE BARBOSA ARAUJO 25/06/2002 470,4 442,6 454,0 387,6 480,0 446,9 446,9 74 

241008816647 MANUELLA ANDRADE DE OLIVEIRA 18/06/2007 435,0 462,7 464,8 397,8 460,0 444,1 444,1 75 

241014903876 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 517,3 377,7 481,1 380,4 300,0 411,3 411,3 76 

241041483983 ISABELA BEZERRA DOS SANTOS 20/06/2006 553,9 -- 561,5 -- 880,0 399,1 399,1 77 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048614861 ANA CAROLINA CUNHA DA CONCEICAO 21/12/1993 642,0 588,3 673,7 549,6 700,0 630,7 630,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 10



Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002948198 LUIS HENRIQUE FERREIRA LIMA 23/03/2007 575,1 639,2 581,9 559,9 800,0 631,2 631,2 1 

241004396644 ISABELA CUNHA DE OLIVEIRA 15/06/2007 562,0 627,8 577,9 548,0 680,0 599,1 599,1 2 

241002556793 STEFANY HELLEN SANTOS DA COSTA 22/06/2006 605,4 499,0 615,4 545,2 640,0 581,0 581,0 3 

241006905863 LUANA DAISE DA COSTA TEIXEIRA 16/11/2000 595,8 554,1 570,6 542,3 620,0 576,6 576,6 4 

241050382076 GIOVANE DE ALMEIDA MENDES 12/01/2004 585,9 599,0 535,5 541,8 600,0 572,4 572,4 5 

241026741314 REBECA LIMA DE OLIVEIRA 12/07/2006 550,5 516,0 486,7 489,9 760,0 560,6 560,6 6 

241041984543 JOAO PAULO OLIVEIRA VIEIRA 11/09/1998 557,8 663,4 540,9 552,1 480,0 558,8 558,8 7 

241032879454 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS 22/04/1994 557,3 553,5 618,5 496,5 540,0 553,2 553,2 8 

241044391613 JULIA GRAZIELLE DE ASSIS PINTO 02/06/2006 549,1 469,7 508,5 440,4 760,0 545,5 545,5 9 

241026492892 GABRIELA CRISTINA DIAS 24/04/2006 611,8 425,8 571,8 479,1 600,0 537,7 537,7 10 

241020941035 MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA DIONIZIO 08/04/2005 477,7 558,1 563,8 428,9 640,0 533,7 533,7 11 

241000422188 VITORIA SANTANA PONTES 18/05/2001 554,6 426,0 510,7 520,4 640,0 530,3 530,3 12 

241005159686 LETICIA PAIVA ANEZINI 07/02/2007 605,2 455,2 594,7 508,0 480,0 528,6 528,6 13 

241012206207 GABRIELLY CAROLYNNA VENANCIO SANCHES 26/07/2006 556,6 535,7 450,4 424,9 620,0 517,5 517,5 14 

241019315795 STEFANY BISPO DOS SANTOS 15/08/2005 549,5 486,2 546,0 437,1 560,0 515,8 515,8 15 

241033108390 MIKELI CRISTINA ALVES RODRIGUES 07/10/2006 469,9 448,9 467,7 395,9 780,0 512,5 512,5 16 

241008366759 TAYLA CRISTINA DE MELO SILVA 21/08/2005 550,9 463,7 485,4 471,0 580,0 510,2 510,2 17 

241050222504 LETICIA MOREIRA LOURENCO DA SILVA 16/09/2006 572,3 429,3 533,8 524,9 480,0 508,1 508,1 18 

241038321360 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES 29/03/2007 520,2 485,9 529,0 390,9 600,0 505,2 505,2 19 

241043219054 CINDY CAROLINE ANGELO SILVA 10/02/2007 541,3 392,8 567,7 456,3 560,0 503,6 503,6 20 

241022786461 CAMILA ALOMBA PINTO 11/01/1990 558,9 406,5 537,1 433,8 500,0 487,3 487,3 21 

241018906149 DEISIENE RIBEIRO MENDONCA 22/10/2006 495,0 408,6 474,3 456,9 420,0 451,0 451,0 22 

241013191168 BARBARA CRISTIE BARBOSA ARAUJO 25/06/2002 470,4 442,6 454,0 387,6 480,0 446,9 446,9 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016663106 PEDRO HENRIQUE SCHREINER CAMARGO 31/05/2007 555,1 615,9 619,3 556,3 840,0 637,3 637,3 1 

241022997878 BRUNO PEREIRA GUIMARAES 19/03/1994 623,9 692,2 632,9 610,1 600,0 631,8 631,8 2 

241015050271 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CAMARGO 02/12/2006 609,9 602,9 588,6 542,0 800,0 628,7 628,7 3 

241008445843 CAROLINA AYUMI KAWAGUCHI 26/10/2006 527,8 620,0 482,5 577,7 900,0 621,6 621,6 4 

241036731529 KAYO RODRIGO SANTOS DE ARAUJO 18/05/2006 613,1 643,6 612,8 561,8 640,0 614,3 614,3 5 

241043199876 GEOVANA FERREIRA BARROS 16/01/2007 522,5 605,6 520,0 509,6 880,0 607,5 607,5 6 

241018813154 TAIS FATIMA MANCIO DE ALMEIDA 19/12/2006 585,4 620,2 574,8 520,7 720,0 604,2 604,2 7 

241009227364 VERONICA RIBEIRO DE SA DIEGOLI 19/02/2007 601,6 600,6 486,1 616,2 700,0 600,9 600,9 8 

241033870239 CARLOS EDUARDO SERVULO ROSA 22/05/2006 592,5 489,0 598,2 422,7 800,0 580,5 580,5 9 

241037636834 REBECCA CARRIEL PIOVANI 12/04/2006 628,1 514,5 570,4 501,7 680,0 578,9 578,9 10 

241026031591 ANA LETICIA MIUKI IKEDA BORBA 12/01/2007 600,8 584,2 620,6 489,0 600,0 578,9 578,9 11 

241003922267 DANIELA FERDERLE DE CAMARGO 23/08/2006 563,6 450,9 576,0 502,5 800,0 578,6 578,6 12 

241024871030 ALLANA NUNES DE SOUSA 08/03/2007 575,7 578,2 566,2 530,3 640,0 578,1 578,1 13 

241003117868 THALITA SULAMITA LOPES MARTINS 25/08/2001 614,5 425,1 645,5 528,6 640,0 570,7 570,7 14 

241050886506 LARISSA EDUARDA ABRAME 29/10/2005 545,1 512,3 532,5 479,1 780,0 569,8 569,8 15 

241034880104 ANA CECILIA FERREIRA NUNES 12/01/2007 600,5 455,1 566,7 435,1 780,0 567,5 567,5 16 

241027570837 MARIA HELOISA PROENCA DE ANDRADE 16/02/2007 587,2 540,4 596,5 492,0 600,0 563,2 563,2 17 

241013509377 AMANDA SALES DI SESSA 23/09/2005 588,2 601,5 558,0 462,5 600,0 562,0 562,0 18 

241033366303 FERNANDO LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 28/04/2006 531,7 567,9 452,5 554,0 700,0 561,2 561,2 19 

241008046435 LETICIA TORRES 28/10/2006 585,8 572,1 549,5 454,8 600,0 552,4 552,4 20 

241021004841 FABIO HENRIQUE SOUSA MATTOS 28/05/2006 572,2 494,7 562,0 466,2 660,0 551,0 551,0 21 

241048316301 BEATRIZ RODRIGUES LIMA 28/05/2000 611,7 433,9 568,4 530,3 600,0 548,9 548,9 22 

241023815764 AMANDA VITORIA PONTES DOMINGUES 14/09/2006 550,2 544,4 417,6 450,0 740,0 540,4 540,4 23 

241026110585 EMY LEE NEVES DE BARROS 03/10/2006 618,3 442,8 537,5 434,7 660,0 538,7 538,7 24 

241026492892 GABRIELA CRISTINA DIAS 24/04/2006 611,8 425,8 571,8 479,1 600,0 537,7 537,7 25 

241020941035 MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA DIONIZIO 08/04/2005 477,7 558,1 563,8 428,9 640,0 533,7 533,7 26 

241008814832 PABLO SERAFIM DE OLIVEIRA 31/03/1996 515,2 478,6 560,7 499,1 600,0 530,7 530,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005159686 LETICIA PAIVA ANEZINI 07/02/2007 605,2 455,2 594,7 508,0 480,0 528,6 528,6 28 

241001068261 ALLYNE VYCTORIA MEDEIROS DA SILVA 11/10/2003 582,1 405,4 454,9 520,4 680,0 528,6 528,6 29 

241033617747 YASMIM EDUARDO JOANES DOS SANTOS 01/05/2006 561,7 410,2 549,5 456,4 640,0 523,6 523,6 30 

241001655554 GABRIELE ROZENDO DE CAMARGO 28/07/2006 545,2 544,1 567,8 400,1 560,0 523,4 523,4 31 

241012206207 GABRIELLY CAROLYNNA VENANCIO SANCHES 26/07/2006 556,6 535,7 450,4 424,9 620,0 517,5 517,5 32 

241019315795 STEFANY BISPO DOS SANTOS 15/08/2005 549,5 486,2 546,0 437,1 560,0 515,8 515,8 33 

241000069724 EDUARDA MANSUR 21/02/2007 547,2 539,7 326,4 424,4 740,0 515,5 515,5 34 

241022897995 SOLEDAD EVALIS LAURA ZUAZO 02/07/2003 529,2 474,0 512,6 494,6 560,0 514,1 514,1 35 

241033108390 MIKELI CRISTINA ALVES RODRIGUES 07/10/2006 469,9 448,9 467,7 395,9 780,0 512,5 512,5 36 

241010920080 EMANUELLE GOMES DE LIMA CARRIEL 26/05/1998 526,0 485,9 571,1 469,4 500,0 510,5 510,5 37 

241008366759 TAYLA CRISTINA DE MELO SILVA 21/08/2005 550,9 463,7 485,4 471,0 580,0 510,2 510,2 38 

241050222504 LETICIA MOREIRA LOURENCO DA SILVA 16/09/2006 572,3 429,3 533,8 524,9 480,0 508,1 508,1 39 

241004113551 SAMANTHA VARGAS DA COSTA 18/10/2006 519,4 442,1 426,4 450,8 700,0 507,7 507,7 40 

241038321360 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES 29/03/2007 520,2 485,9 529,0 390,9 600,0 505,2 505,2 41 

241043219054 CINDY CAROLINE ANGELO SILVA 10/02/2007 541,3 392,8 567,7 456,3 560,0 503,6 503,6 42 

241022445217 JULIA VITORIA DA SILVA FLORIANO 18/09/2006 520,9 454,9 467,3 391,5 620,0 490,9 490,9 43 

241022786461 CAMILA ALOMBA PINTO 11/01/1990 558,9 406,5 537,1 433,8 500,0 487,3 487,3 44 

241050797208 CAMILLE BAEZA OLIVEIRA 23/01/2005 541,7 398,0 496,0 542,5 360,0 467,6 467,6 45 

241035505643 MARIA CLARA BRITO SANTOS 25/01/2007 446,7 458,4 381,9 363,5 620,0 454,1 454,1 46 

241018906149 DEISIENE RIBEIRO MENDONCA 22/10/2006 495,0 408,6 474,3 456,9 420,0 451,0 451,0 47 

241008816647 MANUELLA ANDRADE DE OLIVEIRA 18/06/2007 435,0 462,7 464,8 397,8 460,0 444,1 444,1 48 

241014903876 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 517,3 377,7 481,1 380,4 300,0 411,3 411,3 49 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012492062 GLENDA TAMIRIS DE OLIVEIRA DA SILVA 17/02/2004 551,4 504,3 570,8 501,6 520,0 529,6 529,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024687469 IDALINA FERNANDES BEZERRA 23/09/1986 557,3 538,9 517,5 468,0 480,0 512,3 512,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241043068907 LAURA EVA DE LIMA ALMEIDA 04/10/2006 603,7 577,6 510,5 587,6 560,0 567,9 567,9 1 

241004351425 ISABELLA LOURENCO DE SOUZA 12/06/2003 605,2 525,1 608,4 489,3 580,0 561,6 561,6 2 

241000463166 LUIZA HELENA SANTOS DE SENA 07/01/2007 537,9 546,3 467,8 547,4 680,0 555,9 555,9 3 

241045561396 ANA LUYZA SOUZA MAGNO 27/04/2003 568,2 436,0 584,0 450,5 740,0 555,7 555,7 4 

241034434332 LUIZ FERNANDO LEAL 13/06/2007 584,3 443,3 507,8 543,7 640,0 543,8 543,8 5 

241026492892 GABRIELA CRISTINA DIAS 24/04/2006 611,8 425,8 571,8 479,1 600,0 537,7 537,7 6 

241020941035 MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA DIONIZIO 08/04/2005 477,7 558,1 563,8 428,9 640,0 533,7 533,7 7 

241005159686 LETICIA PAIVA ANEZINI 07/02/2007 605,2 455,2 594,7 508,0 480,0 528,6 528,6 8 

241012206207 GABRIELLY CAROLYNNA VENANCIO SANCHES 26/07/2006 556,6 535,7 450,4 424,9 620,0 517,5 517,5 9 

241019315795 STEFANY BISPO DOS SANTOS 15/08/2005 549,5 486,2 546,0 437,1 560,0 515,8 515,8 10 

241033108390 MIKELI CRISTINA ALVES RODRIGUES 07/10/2006 469,9 448,9 467,7 395,9 780,0 512,5 512,5 11 

241008366759 TAYLA CRISTINA DE MELO SILVA 21/08/2005 550,9 463,7 485,4 471,0 580,0 510,2 510,2 12 

241050222504 LETICIA MOREIRA LOURENCO DA SILVA 16/09/2006 572,3 429,3 533,8 524,9 480,0 508,1 508,1 13 

241038321360 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES 29/03/2007 520,2 485,9 529,0 390,9 600,0 505,2 505,2 14 

241043219054 CINDY CAROLINE ANGELO SILVA 10/02/2007 541,3 392,8 567,7 456,3 560,0 503,6 503,6 15 

241022786461 CAMILA ALOMBA PINTO 11/01/1990 558,9 406,5 537,1 433,8 500,0 487,3 487,3 16 

241018906149 DEISIENE RIBEIRO MENDONCA 22/10/2006 495,0 408,6 474,3 456,9 420,0 451,0 451,0 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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